В аттестационную комиссию

	фамилия, имя, отчество гражданского служащего

	наименование замещаемой должности гражданской  службы

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять квалификационный экзамен для присвоения классного чина – _____________________________________________________

(наименование классного чина)
__________________________________________________________

Должность государственной гражданской службы  _______________

                                                     (наименование должности гражданской службы)
замещаю с ________________________.

(дата назначения на должность гражданской службы)
«___»__________20__года

   Подпись ___________
___________